
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Начальная общеобразовательная школа № 5» 

Корсаковского муниципального округа Сахалинской области 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 21.07.2025 № 19-У § 1  
 
О зачислении обучающихся в первый 
класс на 2025/2026 учебный год 

 

 
В соответствии с Приказом Министерства просвещения России от 02.09.2020 № 

458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», Правилами 
приема на обучение по образовательной программе начального общего образования в 
МАОУ «НОШ № 5», утвержденного приказом директора школы от 03.11.2020 № 85-ОД 
§ 1, на основании заявлений родителей о поступлении в школу, поданных с 07.07.2025 по 
21.07.2025  года родителями (законными представителями) детей, достигших возраста 
6,5-8 летнего возраста, не имеющих регистрации на территории, закрепленной за 
общеобразовательным учреждением, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить на обучение по основной образовательной программе начального 
общего образования в 1-й класс по очной форме обучения в 2025-2026 учебном году 
следующих учащихся: 

№ Регистрационный номер обращения 

1.  64216/СЗ/2507172606866                        
 

 
2. Межевову Д. А., технику-программисту в срок до 22 июля 2025 года разместить 

соответствующий приказ на официальном сайте МАОУ «НОШ № 5». 
3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор школы 

Н.А. Ким 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-21T13:16:04+1100
	Ким Наталья Анатольевна




